公益財団法人岡三加藤文化振興財団

平成26年 8月1日

News Release
各 位

公益財団法人 岡三加藤文化振興財団
住 所：514-0018  津市中河原454－１

電 話：059‐223‐1513

平成27年度（第28回）助成対象者募集要領の発表について

公益財団法人岡三加藤文化振興財団（理事長 加藤精一 岡三証券グループ取締役会長）は、下記の

とおり、平成27年度（第28回）の助成対象者募集要領を発表いたしますので、お知らせいたします。

記

１. 助成の対象

 (1) 三重県における科学技術に関する研究

 (2) 三重県における科学知識の普及啓発

 (3) 三重県における文化活動

２. 助成金総額 2,000万円

 (1) 研究助成金 1,300万円

 (2) 普及啓発助成金 200万円

 (3) 文化助成金 500万円

（注）助成金額は募集時点での目安額です。助成の状況によって実施額が上記と異なる場合があります。

３. 募集日程

 (1) 募集期間 平成26年10月1日 ～ 平成26年12月末日

 (2) 助成対象者決定通知 平成27年 3月下旬 （予定）

 (3) 助成金（目録）授与式 平成27年 4月上旬 （予定）

 (4) 助成金交付時期 同 上 （予定）

４. 助成金交付申請の手続

 (1) 提出書類 助成金交付申請書（別途定める様式を使用）

※お電話または FAX にて申請書をご請求ください。また、

財団ホームページ（http://www.okasan-kato-zaidan.

or.jp/）からダウンロードしていただくことも可能です。

 (2) 提出期限 平成26年12月末日

５. お問い合わせ・書類提出先

 〒514-0018 三重県津市中河原454番地の１

 公益財団法人 岡三加藤文化振興財団

 TEL 059-223-1513

 FAX 059-228-5274

以 上